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  Kontaktliste Årre Boldklub  
 
 

Kategori Navn  Mail Telefon 

Hjemmesiden  aarreby@itnettet.dk   

Infoskærm  Albert Van Harten ahar@havecom.eu  

Lokalnyt Lars Jacobsen  lokalnyt@outlook.dk  

    

Hovedbestyrelse    

Formand Casper Pedersen Formand.aab@outlook.dk 24659603 

Næstformand Jakob Ulbæk 
Andersen  

ulbaek@hotmail.com 29284273 

Kasserer Lenette Bødker 
Sandén  

kasseraab@hotmail.com 28706257 

Sekretær Christina Nielsen  cbmuusmann@gmail.com 20617704 

 Torben Hansen 2rben@hansen.mail.dk 20749004 

    

Badminton     

Formand  Peder Brogaard pederbrogaard@hotmail.com   

Adhoc Kate Pallesen   

    

Bordtennis     

Formand  Henning Emil Hein  Henningpost123@hotmail.com 27289275 

Adhoc Allan Jepsen   26675519 

    

E-sport    

 Simon Storm  atorm1993@hotmail.com  42223632 

 Nick Schamp schamp778@live.dk  

 Bjarke Kristensen bjarkek_300@live.dk   

    

    

Fodbold    

Formand Bo Holm  boholm@bbsyd.dk 20109651 

Adhoc Karina Kristensen   

Adhoc Klaus Kristensen   

    

Gymnastik     

Formand  Britta Ringgaard 
Jensen 

britta.r.jensen@gmail.com 22423338 

 Johanne Jørgensen Johanne.h.joergensen@gmail.co
m 

 

 Anne Engkebølle 
Jepsen 

anneogpeder@gmail.com 24855519 
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Hundetræning    

Formand  Søren Højrup  sh@otkaa.dk 22977980 

 Sanne Dideriksen srd@bbsyd.dk 22583147 

 June Clemmensen  nielsenlul@gmail.com 50588938 

    

Håndbold    

Formand Michelle Thorup  mrthorup@jubii.dk 30260469 

    

Kroket    

Formand Casper Pedersen  Formand.aab@outlook.dk 24659603 

 Jørgen Christensen Britta.jørgen@gmail.dk 75192282 

    

Volleyball    

Formand  Marlene Sørensen Marlenesoerensen@hotmail.com 40583082 

 Anja Vibe 
Christensen 

 30952734 

    

Økonomi     

Formand  Lenette Bødker 
Sandén  

kasseraab@hotmail.com 28706257 

Conventus Eileen Wolfgang eileen@bbsyd.dk 22978499 

    

Sponsor    

 Jakob Ulbæk 
Andersen  

ulbaek@hotmail.com 29284273 

 Søren Højrup  sh@otkaa.dk 22977980 

 Michael Larsen  Kosovohold16@hotmail.com 51842379 

    

Revisorer    

 Henning Jørgensen   

 Sanne Dideriksen   

    

Banko    

Adhoc Kurt Christensen kuch@bbsyd.dk 64667372/23980524 

    

Fester    

 Torben Hansen 2rben@hansen.mail.dk 20749004 

 Chris Pallesen    

 Allan Duedal    

 Klaus Kristensen    

 Thomas Nygaard   
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